
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 56.777.994,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.311.513,89 zł, 

- wydatki majątkowe 13.466.480,70 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CAF26B1-6F3F-4CDE-BD81-86C60EBD0DEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 787 917,50 3 787 917,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 330,00 16 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 330,00 9 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 440,00

801 Oświata i wychowanie 15 106 908,79 15 106 908,79

Szkoły podstawowe 9 507 823,16 9 495 966,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 597,80 151 741,38

Przedszkola 3 092 041,29 3 103 897,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 052,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49,54

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 658,25 1 507,58

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 128 784,14 126 484,59

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 38 187,43 43 591,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 365,55

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 352,21

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 330,25 22 412,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,02

852 Pomoc społeczna 2 940 198,13 2 940 198,13

Pozostała działalność 57 575,00 57 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 27 000,00

855 Rodzina 13 465 063,05 13 465 063,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 455,05 247 455,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 050,00 4 750,00

926 Kultura fizyczna 2 912 712,45 2 912 712,45

Pozostała działalność 2 422 732,45 2 422 732,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 173,54 59 573,54

85295

85516

92695

0,00

0,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

-8 600,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

1 560,00

-1 560,00

0,00

-11 856,42

-11 856,42

80101

80104 11 856,42

-2 299,55

5 052,86

49,54

-1 150,67

5 404,46

10 365,55

3 352,21

-8 918,00

0,02

0,00

0,00

500,00

1 500,00

-2 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 118/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CAF26B1-6F3F-4CDE-BD81-86C60EBD0DEB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 37 947,64 46 547,64

56 777 994,59 56 777 994,59Razem:

8 600,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CAF26B1-6F3F-4CDE-BD81-86C60EBD0DEB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




